
郑州市第六人民医院肠内营养制剂采购项目-中标公告

（招标编号：TYZB-2024-050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：郑州沛可生物科技有限公司 中标价格：27.7900万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：洛阳金领健生物科技有限公司 中标价格：21.0750万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：TYZB-2024-050

2、项目名称：郑州市第六人民医院肠内营养制剂采购项目；

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 07月 24日

5、评审日期：2024年 08月 15日

二、采购项目简要概况

1、采购内容：

一标段：匀浆膳（高纤维型）、匀浆膳（常规型）、全营素（低渗/低脂型）、低蛋白型、支链

氨基酸型、低 GI型、乳清蛋白粉、预消化米粉、贫血专用、减重产品制剂的采购、验收、

质保期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等；

二标段：全营养素（高蛋白型）、全营养素（纤维型）、全营素（常规型）、短肽型、谷氨酰

胺、益生菌、微量元素、水溶性维生素、膳食纤维制剂的采购、验收、质保期内外服务、与

货物有关的运输和保险及其他伴随服务等；

三标段：特殊医学用途蛋白质组件、特殊医学用途碳水化合物组件制剂的采购、验收、质保

期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等；

四标段：儿童型全营养素、儿童型肽制剂、特殊医学用途全营养配方、特殊医学用途短肽配

方制剂的采购、验收、质保期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等；

2、质量要求：符合国家或行业规定的合格标准；

3、供货期：一年，产品的交付满足采购人每次货物需求数量和时间要求；



4、交货地点：采购人指定地点；

5、免费质保期：1年；

三、中标情况

一标段：

中标人：郑州沛可生物科技有限公司  

中标内容：匀浆膳（高纤维型）、匀浆膳（常规型）、全营素（低渗/低脂型）、低蛋白型、支

链氨基酸型、低 GI型、乳清蛋白粉、预消化米粉、贫血专用、减重产品制剂的采购、验收、

质保期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等

地   址：郑州市二七区绿地滨湖国际 3区 2号楼 2314号 

中标价：277900.00元

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准

供货期：一年，产品的交付满足采购人每次货物需求数量和时间要求

交货地点：采购人指定地点

免费质保期：1年

二标段：

中标人：洛阳金领健生物科技有限公司  

中标内容：全营养素（高蛋白型）、全营养素（纤维型）、全营素（常规型）、短肽型、谷氨

酰胺、益生菌、微量元素、水溶性维生素、膳食纤维制剂的采购、验收、质保期内外服务、

与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等

地  址：河南省洛阳市涧西区九都西路天津路口东南角供水加压站院内后二楼 

中标价：210750.00元

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准

供货期：一年，产品的交付满足采购人每次货物需求数量和时间要求

交货地点：采购人指定地点

免费质保期：1年

三标段：

经审查有效投标人不足三家，本标段废标。

四标段

投标人不足三家，本标段废标。

四、评标委员会名单



范双丽、王冬梅、陶金柱、付晓彦、袁双凤  

五、代理服务收费标准及金额

招标代理服务费由中标人支付，参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知发改价格〔2015〕299号文件及《河南省招标代理服务收费指导意见》

豫招协［2023］002号文件规定向中标人收取招标代理费，不足 1000元/标段的，按 1000

元/标段计取。

一标段代理费金额 4724.00元、二标段代理费金额 3583.00元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权的委

托代理人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件原件一并提交（邮寄、传真

件不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：郑州市第六人民医院 

地址：郑州市京广南路 29号

联系：袁老师 马老师

联系方式：0371-60331641 

邮箱:zzlyzbb@126.com

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南天易工程咨询有限公司    

地址：郑州市惠济区开元路文化路龙城广场 1号楼 13层

联系人：张先生、王女士

联系方式：0371-56022106

邮箱:hntyzbdl@163.com

3.项目联系人



联系人：张先生、王女士

联系电话：0371-56022106

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第六人民医院                         

   地    址：郑州市京广南路 29号                                

   联 系 人：袁老师 马老师                             

   电    话：0371-60331641                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天易工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市惠济区开元路文化路龙城广场 1号楼 13层

   联 系 人： 张先生、王女士

   电    话： 0371-56022106

   电子邮件： hntyzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T16:14:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T16:15:31+0800
	BJ
	ePolicy




